BRA651001ELN
Seadmekarbik BRA 65x100mm, anod. alumiinium
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740834124
Seadmekarbik mõõtudega 65x100 mm on valmistatud naturaalselt
anodeeritud alumiiniumist, pakkudes vastupidavat ja korrosioonikindlat
lahendust kaablite korrastamiseks ja kaitsmiseks äripindadel ning avalikes
ruumides. Karbik sobib ideaalselt diskreetseks ja tõhusaks kaablite
paigutamiseks otse seina ääres, tagades korrektse ja esteetilise
lõpptulemuse. Tugev alumiiniumkonstruktsioon tagab pika kasutusea ning
professionaalse välimuse ka nõudlikes paigalduskeskkondades.
Seadmekarbik on varustatud aluse perforeeringuga otseseks seinale
kinnitamiseks ning täiendavate ristkülikukujuliste avadega, mis
võimaldavad kanali tööriistavaba kinnitamist kronsteinidele
klambritehnoloogia abil. Integreeritud C-profiil võimaldab paigaldada
seadmeid, seadmekarbikuid kiirkinnitustega ning vaheseinu. 80 mm laiune
ülaosa võimaldab ka esiservast lukustuvat, tööriistavaba seadmete
paigaldust. Lisatarvikutena on saadaval: ühendusdetailid, vaheseinad ning
kaabliklambrid.
ETIM-teave:
Laius 100 mm
Sügavus 68 mm
Pikkus 2000 mm
Kaverite arv 1
Tootega kaasas olevad kaaned Ei
Katte laius 1 80 mm
Katte laius 2 0 mm
Katte laius 3 0 mm
Sümmeetriline Jah
Ehitustüüp ristkülikukujuline Jah
Halogeenvaba Jah
Antibakteriaalne ravi Ei
Tagumine sein (sisemine külg) konstruktsioon Pidev C-profiil
Kaitsva fooliumiga Jah
Pistikprogrammi partitsioonide arv 1
Kanaliühendusega Jah
Paigaldatud perforatsioon põhjas Jah
Paigaldusmeetodi kate Sisemine lebamine
Kaabli kinnitusklambriga Ei
Kasulik ristlõige 5680 mm²
Töötemperatuur -5 °C - 90 °C
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
BRA651001ELN
1